
Koncesje

Koncesje

 XML  
świadczenie usług publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy Chorzele

ZMIANY:

2018-04-19 11:31:55: Dodano plik Ogłoszenie o zawarciu umowy koncesji.pdf

2018-02-15 15:47:50: Dodano plik Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty.pdf

Więcej >>>
2017-12-11 09:28:57: Dodano plik ogloszenie o koncesji transport zbiorowy.pdf

2017-12-11 09:28:57: Dodano plik Wniosek o dopuszczenie do udziału - Biuletyn Zamówień Publicznych.doc

2017-12-11 09:28:56: Dodano plik Opis postępowania - Biuletyn Zamówień Publicznych.DOCX

Data składania ofert:
2018-01-11 12:00:00

Podmiot publikujący BIP
Wytworzył Brzezicka Katarzyna 2017-12-11 09:27:00
Publikujący 2017-12-11 09:27:00

Modyfikował(a) 2018-04-19 11:31:55
Załączniki >>>

Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. Opis postępowania - Biuletyn Zamówień Publicznych. 25.40 Kb

2. Wniosek o dopuszczenie do udziału - Biuletyn Zamówień Publicznych 69.00 Kb

3. Ogłoszenie o koncesji 450.86 Kb

4. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 172.76 Kb

5. Ogłoszenie o zawarciu umowy koncesji 177.14 Kb

Rejestr zmian

http://bip.chorzele.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-579-272&amp;printXML=true
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-1295-T2fFgm9zemVuaWUgbyB6YXdhcmNpdSB1bW93eSBrb25jZXNqaS5wZGY=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-1160-SW5mb3JtYWNqYSBvIHd5Ym9yemUgbmFqa29yenlzdG5pZWpzemVqIG9mZXJ0eS5wZGY=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-949-b2dsb3N6ZW5pZSBvIGtvbmNlc2ppIHRyYW5zcG9ydCB6Ymlvcm93eS5wZGY=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-948-V25pb3NlayBvIGRvcHVzemN6ZW5pZSBkbyB1ZHppYcWCdSAtIEJpdWxldHluIFphbcOzd2llxYQgUHVibGljem55Y2guZG9j
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-947-T3BpcyBwb3N0xJlwb3dhbmlhIC0gQml1bGV0eW4gWmFtw7N3aWXFhCBQdWJsaWN6bnljaC5ET0NY
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-947-T3BpcyBwb3N0xJlwb3dhbmlhIC0gQml1bGV0eW4gWmFtw7N3aWXFhCBQdWJsaWN6bnljaC5ET0NY
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-948-V25pb3NlayBvIGRvcHVzemN6ZW5pZSBkbyB1ZHppYcWCdSAtIEJpdWxldHluIFphbcOzd2llxYQgUHVibGljem55Y2guZG9j
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-949-b2dsb3N6ZW5pZSBvIGtvbmNlc2ppIHRyYW5zcG9ydCB6Ymlvcm93eS5wZGY=" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-1160-SW5mb3JtYWNqYSBvIHd5Ym9yemUgbmFqa29yenlzdG5pZWpzemVqIG9mZXJ0eS5wZGY=" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-1295-T2fFgm9zemVuaWUgbyB6YXdhcmNpdSB1bW93eSBrb25jZXNqaS5wZGY=" onclick="
http://bip.chorzele.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-579-272

